
О Б Щ И Н А   В Е Л И К О   Т Ъ Р Н О В О 
 
 

З А П О В Е Д 
 

                                                                № РД 22-769 

                                                гр. В. Търново, 19.04.2021 г. 

 
 
 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 141 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество 
 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 
 
 Да бъдат удължени: сроковете за закупуване на конкурсни документи и внасяне 
на депозит за участие - до 12,00 часа на 21.04.2021 год., както и срокът за подаване на 
оферти - до 17,00 часа на 22.04.2021 год., за обявения с моя заповед № РД 22-
637/26.03.2021 год. публично оповестен конкурс, първи кръг, за отдаване под наем за 
срок от пет години, на част от недвижим имот - публична общинска собственост, 
находящ се в гр. Велико Търново, до Художествена галерия „Борис Денев“,  УПИ I от 
кв.645 по плана града. 
 
 
 
 
  
Д-Р ИНЖ. ДАНИЕЛ  ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
 
 
 
 
Съгласували: 
Десислава Йонкова 
Директор Дирекция ПОУС 
  
Маринела Джартова 
Началник Отдел УС 
 
Аглая Костова 
Юрисконсулт в Отдел УС 
 
Изготвил: 
Росица Лекова 
Мл. експерт в Отдел УС 


	Да бъдат удължени: сроковете за закупуване на конкурсни документи и внасяне на депозит за участие - до 12,00 часа на 21.04.2021 год., както и срокът за подаване на оферти - до 17,00 часа на 22.04.2021 год., за обявения с моя заповед № РД 22-637/26.03...

